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Link do produktu: https://obm.com.pl/kolko-mosiezne-obrotowe-do-mebli-310111050011-p-3136.html

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Kétko z litego mosigdzu
Wymiary:

- wysoko$¢ catkowita - 105 mm
- $rednica kota - 70 mm

- udzwig statyczny - 50kg

- gumowy pierscien wykonany jest z wysokiej jakosci tworzywa sztucznego.

- kolor pokrycia - mosigdz polerowany

KOtKO MOSIEZNE OBROTOWE DO
MEBLI 31011.10500.11

221,99 zt

180,48 zt
AR-31011.10500.11
8032202083781
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